СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2021 № 198/48

О возложении исполнения обязанностей председателя Совета депутатов городского округа Реутов на заместителя председателя Совета депутатов городского округа Реутов

	В связи с отпуском председателя Совета депутатов городского округа Реутов Епифанова С.М., в соответствии со статьёй 10 Регламента Совета депутатов городского округа Реутов Совет депутатов городского округа Реутов решил:

Возложить исполнение обязанностей председателя Совета депутатов городского округа Реутов на заместителя председателя Совета депутатов городского округа Реутов Е.Г. Куранова с 27 сентября 2021 года по 15 октября 2021 года включительно.

Председатель
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]городского округа Реутов	С.М. Епифанов